



Trzebnica, dnia 18.05.2016 r.

**ODPOWIEDZI nr 1
na zapytania dotyczące treści SIWZ.**

Szpital Im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na *Dostawę implantów, endoprotez oraz elementów ortopedycznych (Nr sprawy: ZP/12/2016)*, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 J.t.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

1. **dotyczy pakietu 6.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozdzielenie pakietu 6 (dwie pozycje) na dwa osobne pakiety, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2. **dotyczy pakietu nr 1.** Czy Zamawiający dopuści panewkę zgodną z SIWZ bez opcji panewki wkręcanej?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający w §3 ust. 3 oraz w Rozdz. III pkt. 10 SIWZ w odniesieniu do Pakietu nr 8 odstąpi od depozytu implantów drobnych oraz narzędzi na rzecz sukcesywnych dostaw realizowanych według bieżących potrzeb Zamawiającego? Wyroby w zakresie Pakietu nr 8 należą do tzw. „implantów drobnych” i narzędzi, których ze względu na gabaryty nie umieszcza się w depozycie, z uwagi na trudności z ich rozliczaniem po przeprowadzonym zabiegu. Rozliczenie bowiem depozytu polega na dokładnym podaniu nr katalogowego oraz serii zużytych w czasie zabiegu implantów, to zaś w warunkach sali operacyjnej jest niełatwe do zrealizowania. W przypadku pozytywnej odpowiedzi w odniesieniu do Pakietu nr 8 zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §3 ust. 4, Rozdz. XVIII pkt 4 ppkt 2) SIWZ oraz formularz ofertowy tabela w zakresie Pakietu nr 8 zastępując termin uzupełnienia magazynu terminem dostaw.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.
4. Czy Zamawiający w Rozdz. XVIII pkt. 4 ppkt. 2) SIWZ w odniesieniu do Pakietu nr 8 wydłuży termin z 2 dni roboczych na 5 dni roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.
5. Zapytania do w/w postępowania, dot. projektu umowy- załącznik 8b do SIWZ, dot. Pakietu nr 8:
 - 1) Czy Zamawiający § 4 ust. 1 mógłby doprecyzować podstawę wystawiania faktur w przypadku Pakietu nr 8 poprzez dookreślenie, iż faktura za implanty sprzedawane sukcesywnie na zamówienie będzie wystawiona na podstawie zamówienia i przesyłana Zamawiającemu wraz z zamówionym towarem?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



2) Czy Zamawiający w §4 ust. 5 dookreśli, iż ubezpieczenie dotyczy transportu?

Obecny zapis nie jest jednoznaczny. Wykonawca może odpowiadać jedynie z tytułu ubezpieczenia w trakcie transportu oraz OC, a nie w trakcie przechowywania towaru w depozycie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3) Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 3, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4) Czy zamawiający dookreśli w §5 ust. 3, iż reklamacje mogą być zgłaszane w okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy od dokonania zakupu, a nie w okresie ważności towaru?

Okres ważności towaru nie jest jednolity. Z uwagi na charakter wyrobów medycznych wnosimy o zmianę powyższego terminu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5) Czy Zamawiający doda zapis w §12 ust. 1, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczymi określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź: Ww. zapisy są zawarte w załączonym do siwz wzorze umowy.

6. DOTYCZY ZAŁĄCZNIKA NR 8 c DO SIWZ:

1) Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić następujące kary umowne:

- a. za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii towaru - w wysokości 0,3% wartości netto opóźnionej, zamówionej partii towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto opóźnionej, zamówionej partii towaru
- b. za zwłokę w usunięciu wad jakościowych, braków ilościowych towaru lub nieprawidłowe opakowanie lub oznaczenie towaru - w wysokości 0,3% wartości netto zamówionej partii towaru, którego dotyczy zwłoka za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto zamówionej partii towaru, którego dotyczy zwłoka.
- c. z tytułu rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Wykonawcę lub Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2) Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 8 poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania wiertła trepanacyjnego 2,4/1,2/160?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający niezwłocznie odpowie na pozostałe pytania.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Z poważaniem

Mariusz Mastana
Egz. Dyrektora